PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        24 декабря 2020 г.

	№
	 161/1041-4

	город Ржев

О награждении

Рассмотрев представления к награждению, в соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области № 20-ЗО от 07.04.2003 года, положением о поощрениях в территориальной избирательной комиссии города Ржева, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева от 21.03.2012 года № 57/271-3, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. За активное участие в подготовке и проведении мероприятий, посвященных Дню молодого избирателя, объявить благодарность:

Бердниковой Ирине Андреевне, инструктору по физической культуре МДОУ детский сад №5, члену участковой избирательной комиссии;

Савенковой Дарье Сергеевне, воспитателю МДОУ детский сад №5.

2.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева